
DECRETO Nº 26.723 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA 
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO OU FUNÇÕES 
GRATIFICADAS, LOTADOS NA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS - SEMSUR. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados 
para exercerem os respectivos cargos em comissão ou funções gratificadas, 
em conformidade com os padrões de remuneração citados, lotados na Secretaria 
Municipal de Serviços Urbanos - SEMSUR, a partir de 01 de janeiro de 2017, 
fixando-lhes os vencimentos mensais estabelecidos pela Lei Municipal nº 6.450, de 
28/12/2010: 

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO/ FUNÇÃO GRATIFICADA 
Flávio Coelho de Matos Subsecretário de Monitoramento dos Servicos e Acões Públicas 
Luiz Gonzaga Martins de Oliveira Gerente de Servicos Prediais Elétricos e Iluminação Pública 
Bruno Boraes Rezende Gerente de Fiscalização de Transportes 
Angelo Marcelo dos Santos Domingues Gerente de Pracas Parques Jardins e Cemitérios 
Magali Carvalho Andrade Fontoura Gerente de Manutencão e Limpeza Pública 
Cleuzenir Silva Gerente Administrativo 
Amarildo de Almeida Furiê Coordenador de Cemitérios 
Viviani Montovani Veloso Consultora Interna 

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário. 

Cachoeiro de Itapemirim, 02 de janeiro de 2017. 

PUBL!Ci, , 

Nº- S~~Lnçi 

Praça Jerônim!J'Monteiro, 28 • Centro 

Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037 
Tel.: 28 3155-5351 

PADRÃO 
FG-ES 

PC-TA2 
PC-TA2 
PC-TA2 
PC-TA2 
PC-TA2 
PC-TA3 
FG-CO 

www.cachoero.es.gov.br 
PREFEITURA DE 

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 


